

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy soc.zař. dívek ve 2.NP-K1-VZ ZŠ U Kapličky 959 Orlová- Lutyně	Objednatel:	Město Orlová - odbor městských financí a školství	IČ/DIČ:	0097577/
Druh stavby:		Projektant:	[REDACTED]	IČ/DIČ:	[REDACTED]
Lokalita:		Zhotovitel:	Lukáš Ometák Havířov - Šumbark, Šípková 1, 736 01	IČ/DIČ:	06230423/ [REDACTED]
Začátek výstavby:	01.07.2022	Konec výstavby:	20.08.2022	Položek:	107
JKSO:		Zpracoval:	[REDACTED]	Datum:	07.03.2022

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady	<b>B</b>	Doplnkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	6 023,13	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	28 567,07	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	213 871,55	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	201 717,30			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		37 882,70				
<b>ZRN celkem</b>		488 062,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	0,00
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	488 062,00
<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	102 493,02	<b>Celkem včetně DPH</b>	590 555,00
<b>Základ 21%</b>	488 062,00				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: <b>Stavební úpravy soc.zař. dívek ve 2.NP-K1-VZ ZŠ U Kapličky 959 Orlová-Lutyně</b>	Objednatel: Město Orlová - odbor městských financí a školství
Druh stavby:	Projektant: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>
Lokalita:	Zhotovitel: Lukáš Ometák
Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>	Zpracováno dne: 07.03.2022

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	34	Stěny a příčky	2 000,05	1 783,95	3 784,00	0,44
	61	Úprava povrchů vnitřní	178,55	1 068,45	1 247,00	0,26
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	3 539,02	14 302,18	17 841,20	5,38
	721	Vnitřní kanalizace	7 786,03	8 383,97	16 170,00	0,16
	722	Vnitřní vodovod	10 264,80	22 096,20	32 361,00	0,10
	725	Zařizovací předměty	60 987,08	19 828,92	80 816,00	0,45
	74	Elektromontážní práce (silnoproud)	22 200,00	6 300,00	28 500,00	0,00
	763	Konstrukce suché výstavby	54 033,37	61 505,63	115 539,00	0,00
	766	Konstrukce truhlářské	5 800,00	2 100,00	7 900,00	0,04
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	1 355,43	22 435,57	23 791,00	0,38
	771	Podlahy z dlaždic	26 957,48	29 534,22	56 491,70	0,43
	781	Obklady (keramické)	22 722,12	42 685,93	65 408,05	2,11
	783	Nátěry	897,91	2 160,49	3 058,40	0,01
	784	Malby	867,32	4 399,48	5 266,80	0,03
	96	Bourání konstrukcí	44,37	2 265,63	2 310,00	1,11
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	261,14	3 146,86	3 408,00	0,84
	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	8 560,00	8 560,00	0,00
	S	Přesuny sutí	0,00	15 609,60	15 609,60	0,00
<b>Celkem:</b>					<b>488 062,00</b>	

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Stavební úpravy soc.zař. dívek ve 2.NP-K1-VZ ZŠ U Kapličky 959 Orlová-Lutyň</b>	Doba výstavby:	50 dnů	Objednatel:	Město Orlová - odbor městských financí a školství
Druh stavby:		Začátek výstavby:	01.07.2022	Projektant:	[REDACTED]
Lokalita:		Konec výstavby:	20.08.2022	Zhotovitel:	Lukáš Ometák
JKSO:		Zpracováno dne:	07.03.2022	Zpracoval:	[REDACTED]

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
<b>34 Stěny a příčky</b>						<b>3 784,00</b>
1	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	3,30	480,00	1 584,00
2	340271410R00	Zazdívka otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	kus	10,00	220,00	2 200,00
<b>61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>1 247,00</b>
3	612420014RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	5,80	215,00	1 247,00
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>17 841,20</b>
4	630900020RA0	Vybourání betonové mazaniny	m2	29,20	321,00	9 373,20
5	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	29,20	290,00	8 468,00
<b>721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>16 170,00</b>
6	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	4,00	121,00	484,00
7	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	9,00	12,00	108,00
8	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,10	1 520,00	152,00
9	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00	198,00	396,00
10	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,00	283,00	1 981,00
11	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00	310,00	1 550,00
12	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00	389,00	778,00
13	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00	570,00	1 710,00
14	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	4,00	612,00	2 448,00
15	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	75,00	375,00
16	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	84,00	84,00
17	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	104,00	520,00
18	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	2,00	141,00	282,00
19	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
20	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	151,00	2,00	302,00
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						<b>32 361,00</b>
21	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	35,00	66,00	2 310,00
22	722171934R00	Výměna trubky, tvarovky plastové D 32 mm	kus	2,00	146,00	292,00
23	722178711R00	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus,D 20x2,8 mm	m	14,00	217,00	3 038,00
24	722178712R00	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus,D 25x3,5 mm	m	26,00	296,00	7 696,00
25	722178713R00	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus,D 32x4,4 mm	m	4,00	450,00	1 800,00
26	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,00	52,00	728,00
27	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	26,00	55,00	1 430,00
28	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	4,00	56,00	224,00
29	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	17,00	204,00	3 468,00
30	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	79,00	79,00
31	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	17,00	500,00	8 500,00

32	722220232VD	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem	kus	4,00	110,00	440,00
33	722237222R00	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv.GIACOMINI R910 DN 20	kus	2,00	324,00	648,00
34	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	58,00	20,00	1 160,00
35	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	274,00	2,00	548,00
<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					<b>80 816,00</b>
36	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soub	5,00	208,00	1 040,00
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	5,00	137,00	685,00
38	725013161R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad šikmý	soub	5,00	5 500,00	27 500,00
39	725017161R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
40	725017163R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soub	4,00	3 900,00	15 600,00
41	725239101R00	Montáž bidetů ostatních typů	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
42	64241632	Bidet stojatý LYRA Plus bílý 1 otvor pro baterii	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
43	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soub	2,00	2 100,00	4 200,00
44	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soub	2,00	2 500,00	5 000,00
45	725292042R00	Dávkoč tekutého mýdla nerezový 0,85 l	soub	2,00	1 950,00	3 900,00
46	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soub	6,00	83,00	498,00
47	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	5,00	1 200,00	6 000,00
48	725829503R00	Montáž baterie stojánkové bidetových souprav	kus	1,00	890,00	890,00
49	55145032	Baterie bidetová směšovací bez otvírání odp TM40	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
50	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	6,00	112,00	672,00
51	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	6,00	380,00	2 280,00
52	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00	500,00	500,00
53	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	651,00	1,00	651,00
<b>74</b>	<b>Elektromontážní práce (silnoproud)</b>					<b>28 500,00</b>
54	740100300VD	Montážní práce elektroinstalace	hod	10,00	450,00	4 500,00
55	750HASR2100VD	HAKL SR 2,1 kW osoušeč rukou	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
56	750MM1010VD	Montážní materiál (kabeláž, krabice, jištění)	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
57	750001899VD	LED nástěnné a stropní svítidlo 22W, bílá 4000K, 1800Lm, IP44	kus	6,00	1 950,00	11 700,00
58	740REV33200006	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 2000-6-61	hod	4,00	450,00	1 800,00
<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>					<b>115 539,00</b>
59	763412113VD	D+M Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 25 mm	m2	17,30	4 200,00	72 660,00
60	763412123VD	D+M Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 25 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,00	7 500,00	37 500,00
61	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	978,00	5,50	5 379,00
<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>7 900,00</b>
62	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	698,00	1 396,00
63	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm	kus	2,00	2 900,00	5 800,00
64	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	704,00	1,00	704,00
<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>					<b>23 791,00</b>
65	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	300,00	300,00
66	54917040	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.13 stříbrná	kus	1,00	1 350,00	1 350,00
67	767132812R00	Demontáž příček z plechu, svařovaných	m2	21,20	680,00	14 416,00
68	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	103,00	75,00	7 725,00
<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>56 491,70</b>
69	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	29,20	186,00	5 431,20
70	23596057.A	Niboplan 300 hmota cement. samonivel. vysocepevná	kg	219,00	30,00	6 570,00
71	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	36,20	24,00	868,80
72	24616010	Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg	kg	7,20	165,00	1 188,00
73	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod dlažby	m2	36,20	148,00	5 357,60
74	585811012	SE 6 - hydroizolační stěrka	kg	54,30	112,00	6 081,60
75	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	29,20	620,00	18 104,00
76	700TR735506.1VI	Dlažba Multi Kréta světle šedá 30x30 cm, protiskluz	m2	30,70	320,00	9 824,00

77	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	3,20	135,00	432,00
78	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	479,00	5,50	2 634,50
<b>781</b>		<b>Obklady (keramické)</b>				<b>65 408,05</b>
79	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	15,50	73,00	1 131,50
80	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	15,50	114,00	1 767,00
81	585606004	weber.dur univerzální malta a omítka	kg	244,10	19,50	4 759,95
82	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	17,00	25,00	425,00
83	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	11,00	60,00	660,00
84	781210131R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	56,90	650,00	36 985,00
85	597813731	Obkládačka 20x40 světle béžová lesk	m2	59,70	300,00	17 910,00
86	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	632,00	2,80	1 769,60
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 058,40</b>
87	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	1,70	52,00	88,40
88	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	31,00	35,00	1 085,00
89	783192002R00	Nátěr disperzní OK "A" 1x + 2x email	m2	1,70	330,00	561,00
90	783394140R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů Z + 1x + 1x email	m2	3,50	216,00	756,00
91	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	8,00	15,00	120,00
92	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	8,00	56,00	448,00
<b>784</b>		<b>Malby</b>				<b>5 266,80</b>
93	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	79,80	16,00	1 276,80
94	784442001R00	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m	m2	79,80	50,00	3 990,00
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 310,00</b>
95	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	3,30	98,00	323,40
96	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	30,10	66,00	1 986,60
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>3 408,00</b>
97	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	22,00	124,00	2 728,00
98	971038421R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	10,00	68,00	680,00
<b>H99</b>		<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>8 560,00</b>
99	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	8,00	950,00	7 600,00
100	999281193R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km	t	8,00	120,00	960,00
<b>S</b>		<b>Přesuny sutí</b>				<b>15 609,60</b>
101	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	40,00	150,00	6 000,00
102	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,20	500,00	2 600,00
103	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	5,20	300,00	1 560,00
104	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	5,20	165,00	858,00
105	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,20	233,00	1 211,60
106	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,00	10,00	780,00
107	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	5,20	500,00	2 600,00

**Celkem:**

**488 062,00**